
sMLouvA o vypoŘÁDÁNi zÁvna<ťs

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89na12 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těrnito smluvními stranami:

DOMOV PRO SEN|ORY A PEČOVATELSKÁ SLUŽBA V ŽATC|
se sídlem Šafaříkova 852, 438 16Žatec
příspěvková organizace
lC:00830411
zastoupená: Mgr. Petr Antoni - ředitel
(dále jen,,obiednatel")

a

1. LINET €pol. s r.o.
se sídlem: Zelevčice 5,274 01 Slaný
zastoupen: lng. Tomášem Kolářem MBA, lng, Jaroslavem Chvojkou MBA, jednateli
společnosti ; lng. Pavlem Chýňavou MBA, prokuristou
lCO: 00507814
DlČ: Czoo1o7814
zapsaný v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddil e , viožka 163
Bankovní spojení: KB Kladno, pobočka Slaný; číslo účtu: 58242141íC1aO
(dále jen,,dodavatel")

l.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 19.8,2018 Servisní smlouvu, č. DPSŽO1/2O18, jejímž
předmětem bylo provádění pravidelných periodických bezpečnostně technických kontrol,
oprav a servisu a dne 9.4.2019 Dodatek č. 1l2Q19, kteným se upravila cena za provádění
rniše uvedených služeb u několika položek,
Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřené smlouvy zveřejnit
postupem podle zákona č, 34012015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZRS").
obě smlwní štrány shodně konštaiují, že do o]<amžiku šjédnání těčhto smluv něclošlo
k uveřejněnísmluv uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.
V zájmu úpravy wájemných práv a povinnostívyplývajících z původně sjednaných smluv,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v soulaeíu š jějím óbsáhěm plnily, čó ši vzájemně ujědnaly, a vé šnážě napravit štáv
vzniklý v dŮsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

lI.

Práva azávazky smluvních stran

1.

2,

J.

4,

112



1.

2,

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvzují, že obsah rzájemných práv
a povinnostÍ, ktený touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
pŮvodně sjednaných smluv1, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se royněž
řídí původně sjednanými smlouvami á počítají sé od uplynutí 31 dnů od dátá jějich
uzavření.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poslrytnutá plnění na základě původně
sjednaných smluv považují za plnění dle těchto smluv a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůčidruhé smluvní straně nároky z titulu
bezeíůvodného obohacení.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z těchto smluv, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS
šmlouw uvěčlěné v čl. i. odst. 1 tétó šmlouvy, šé tínŤo zavazuje druhé šmiuvní štraně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
sustanovením§5ZRS,

tlllll.

závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv,
2. Tato smlouva o vypořádáni závazkú je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každáze smluvních stran obdžíjeden stejnopis.

3.

4.

objednatel dodavatel

Příloha č. 1 - Smlouva č. DPSŽ2018 ze dne 19.8.2018

Příloha č. 2 - Smloluva č. 01l2O19 ze dne 9.4.2a19

1 V případě jahýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona
č. 1 34/201 6, o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268
tohoto zákona.


